La Plata, 18 de septiembre de 1995.- 

Cúmplase, regístrese, comuniquese, publíquese y 
archivese. 

Dr, JULIO C 
INTENDENTE 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA SUBSECRETARIO DE GPBIERNO 

La Plata, 18 de septiembrede 1995.- 

Registrada en el día de la fecha bajo el mimero OCHO 

MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE (8537).